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Муфельная печь
Supertherm LHT

Производитель: Nabertherm

Модель: Supertherm LHT

https://assa-group.ru/supertherm-
lht

Муфельные печи фирмы Nabertherm c объемами от 2 до 8 л
с рабочей температурой 1600 °C, 1750 °C или 1800 °C
Нагрев печи осуществляется с двух сторон. Термоизоляция
выполнена из оксида аллюминия. Принудительное
охлаждение кожуха с помощью воздушной вентиляции
обеспечивает низкую температуру корпуса. Дверцы
открываются в сторону с параллельным приводом
Программируемый температурный контроллер СА42 со
светодиодной индикацией может иметь до 9 программ с 18
сегментами в каждой
4-х строчный ЖК дисплей служит для индикации
временной программы и текущего времени. Возможно
управление внешним устройством в процессе нагрева. Для
связи с ПЭВМ имеется интерфейс RS485
Нагревательный элемент из материала Kanthal Super

Характеристики

Код Макс.
темп. (
°C)

Габарит
ы (Ш х
Д х В

Объем
(л)

Напряж
ение (В)

Мощность
нагревателя (кВт)
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мм)
NA LHT0
2/16

1600 90 x 150
x 150

2 230 3.0

NA LHT0
2/17

1750 90 x 150
x 150

2 230 3.0

NA LHT0
2/18

1800 90 x 150
x 150

2 230 3.5

NA LHT0
4/16

1600 150 x
150 x
150

4 400 4.0

NA LHT0
4/17

1750 150 x
150 x
150

4 400 4.0

NA LHT0
4/18

1800 150 x
150 x
150

4 400 5.0

NA LHT0
8/16

1600 150 x
300 x
150

8 400 8.0

NA LHT0
8/17

1750 150 x
300 x
150

8 400 8.0

NA LHT0
8/18

1800 150 x
300 x
150

8 400 8.0
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оборудование
конкретно под вашу
задачу
Позвоните, мы составим для вас
коммерческое предложение и
проконсультируем в юридических
вопросах.

  + 7 495 215-06-01 
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